بقیه دارد

معرفی دوباره سیدجمال‌الدین افغانی در مصر

^۰ برای تفصیل بیشتر دیده شود ، مجله «الحیة الجديدة» جون ۱۹۵۳م صفحات ۹-۱۲
^۱ روزنامه «الجمهوریة» ۱۵ فبروری ۱۹۵۴م (۱۱ جمادی الثانیة ۱۳۷۳ هـ . ق)